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WYJAZDY STUDENTÓW NA STUDIA I PRAKTYKI  

Wydział Kierunek i moduł 
Imię  
i nazwisko 

E-mail Pokój 

WEiI wszystkie kierunki 
studia 
praktyki 

Dr inż. Adam 
Kurnicki 

a.kurnicki@pollub.pl  

p. E 
210A 

 

WBiA 

budownictwo 

studia 
Dr inż. 
Magdalena 
Grudzińska 

m.grudzinska@pollub.pl p. 517 

praktyki 
Dr inż. Agata 
Czarnigowska 

a.czarnigowska@pollub.pl  p. 521 

architektura 

studia 
Mgr inż. arch. 
Wojciech 

Kocki 

w.kocki@pollub.pl p. 337 

praktyki 
Dr inż. Agata 
Czarnigowska 

a.czarnigowska@pollub.pl  p. 521 

 

WIŚ wszystkie kierunki 

studia 
Dr inż. 
Tomasz 
Cholewa 

t.cholewa@pollub.pl  p. 216 

praktyki 

Dr inż. 

Justyna 
Gołębiowska 

j.golebiowska@pollub.pl p. 328 
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WZ wszystkie kierunki 

studia 
Dr Matylda 
Bojar 

m.bojar@pollub.pl 
p. Ox. 
222 

praktyki 
Dr inż. 
Grzegorz 
Kłosowski 

g.klosowski@pollub.pl p. 250 

 

WPT wszystkie kierunki  
studia 
praktyki 

Dr Agnieszka 
Gandzel 

a.gandzel@pollub.pl  

p. Ox. 
237 

 

WM 

mechatronika (I stopień) 
studia 
i praktyki 

Dr hab. inż. 
Jakub 
Gajewski 
prof. PL 

j.gajewski@pollub.pl p. 204 inżynieria biomedyczna 

transport  

mechanika i budowa 
maszyn 

studia 
i praktyki 

Dr hab. inż. 
Tomasz 
Garbacz  
prof. PL 

t.garbacz@pollub.pl 
 
p. 523 

inżynieria produkcji 

zarządzanie i inżynieria 
produkcji (II stopień) 

inżynieria materiałowa 

robotyzacja procesów 
wytwórczych 
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